_____________________________________________________________________________________________

Lote 01, DF 480, Setor de Múltiplas Atividades – Gama/DF CEP: 72429-005
Telefone: (61) 2103-2250 / www.ifb.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

EDITAL Nº 50/CGAM/IFB, DE 17 DE OUTUBRO DE 2016.

RESULTADO PRELIMINAR

 O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE

BRASÍLIA, nomeado pela Portaria nº 2.810, de 11 de outubro de 2016, publicada no Diário Oficial da União

em 13 de OUTUBRO de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público o resultado

preliminar da seleção para preenchimento de vagas do Programa de Monitoria Voluntária.

CURSO
COMPONENTE

CURRICULAR
CANDIDATO MATRÍCULA

PONTUAÇÂO

FINAL
CLASSIFICAÇÃO

FIC Inglês

Básico
Inglês Básico

Marcelo Germano Santos

Cavalcante Júnior
151022600006 97,5 1º

SHERLEY CABRAL MOREIRA

(Original assinado)